USAG ti offre uno
sconto del 50%
sugli accessori della
gamma dinamometria,
anche se non hai
un usato da rottamare.
ROTTAM
AZIONE

N° serie* ______________
SEZIONE B  (riservata al rivenditore)
Ragione Sociale.................................................................
Restituire questo modulo compilato al numero di FAX 0332-790.330
Timbro del rivenditore
SWK Utensilerie S.r.l.
Sede Legale: Piazza Meda 3 · 20121 Milano (Italia) · Partita IVA CEE IT 01987190129 Capitale Sociale € 7.740.000 int.vers.
Cod. Fiscale e Iscrizione R.I. Milano: 00888350154 Società a socio unico soggetta alla direzione, coordinamento e controllo da
parte di Stanley Black & Decker Inc - 1000 Stanley Drive - New Britain CT – USA
(validità dal 04/04/2011 al 31/07/2011)
Cod. Descrizione
Prezzo offerta sconto 50%
Q.ta' Cod. Descrizione
Prezzo offerta sconto 50%
Q.ta'
09108005E AVVITATORE 910 B1  3/8"
96,90 €
09218005E SMERIGLIATRICE MM127 921 A4
193,40 €
09108006E CASSETTA 910 B1/S11
173,90 €
09218006E SMERIGLIATRICE DRITTA 921 B1
72,00 €
09108015E AVVITATORE 910 D1  3/4"
332,50 €
09238002E SEGHETTO ALTERNATIVO 923 A
114,70 €
09108016E CASSETTA 910 D1/S12
502,40 €
09248002E SCOLLAVETRI 924 A
162,60 €
09108017E CASSETTA 910 D1/S19
644,40 €
09258000E PISTOLA PER SILICONARE 925 C
41,60 €
09108007E AVVITATORE 910 E1  1"
659,00 €
09268000E RIVETTATRICE 926 A
103,10 €
09108008E AVVITATORE E910 EL1   1"
665,00 €
09288010E AVVITATORE 928 C1  1/2"
132,30 €
09138004E CRICCHETTO 913 B1   3/8"
103,60 €
09288001E AVVITATORE 928 PC2  1/2"
140,00 €
09138006E CASSETTA 913 B1/S10
196,00 €
09288002E CASSETTA 928 C1/S11
218,70 €
09138008E CRICCHETTO 913 PC1   1/2"
145,10 €
09288003E CASSETTA 928 C1/S17
287,10 €
09138007E CASSETTA 913 C1/S11
224,90 €
09288004E AVVITATORE 928 D1  3/4"
465,00 €
09148000E GIRAVITE DRITTO 914 A1
180,20 €
09288005E CASSETTA 928 D1/S12
643,90 €
09148001E GIRAVITE A PISTOLA 914 B1          180,20 €
09288006E CASSETTA 928 D1/S19
776,90 €
09168002E TRAPANO 916 B2  10MM
97,40 €
09288007E AVVITATORE 928 E1  1"
1184,00 €
09168003E TRAPANO 916 C2 13MM
143,00 €
09288008E AVVITATORE 928 PB1  3/8"
161,80 €
09188002E MARTELLO 918 B
54,20 €
09288009E CASSETTA 928 PB1/S11
238,80 €
09188003E CASSETTA 918 B/S7
112,60 €
09288060E AVVITATORE 928 PC1  1/2"
157,20 €
09208000E LEVIGAT. ROTORB. 920 AN1
180,40 €
09288015E CASSETTA 928 PC1/S11
243,60 €
09208001E LEVIGAT. ROTORB. 920 AN2
190,80 €
09288016E CASSETTA 928 PC1/S17
312,00 €
09208002E LEVIGATRICE 920 F1
79,00 €
09288017E AVVITATORE 928 PD1  3/4"
533,00 €
09218004E SMERIGLIATRICE MM102 921 A3
180,00 €
Tutti i prezzi sono da intendersi in Euro e sono IVA esclusa
Regolamento rottamazione
Anche se non hai un usato